[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 13
	»
	ноября
	20
	17
	г.

	№
	405

	п.г.т. Андра

О внесении изменений
в состав Общественного совета по вопросам ЖКХ

при администрации городского поселения Андра,
утвержденный постановлением администрации

городского поселения Андра от 30.06.2017 № 241

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации городского поселения Андра от 30.06.2017 № 240 «О создании Общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства городского поселения Андра»:

1. Внести изменения в состав Общественного совета по вопросам ЖКХ при администрации городского поселения Андра, утвержденный постановлением администрации городского поселения Андра от 30.06.2017 № 241, изложив в редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Обнародовать постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу: www.andra-mo.ru, а также разместить на информационных стендах администрации городского поселения Андра.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра                                                                          Гончарук О. В.
Приложение
к постановлению администрации

городского поселения Андра

от 13.11.2017 № 405
Состав

 Общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства

при администрации городского поселения Андра

	Председатель Общественного совета:

	1.
	Коляда

Дмитрий Владимирович
	Заместитель главного инженера по охране труда Октябрьского ЛПУ МГ ОАО "Газпром трансгаз Югорск", Председатель Совета

многоквартирного дома № 12, мкр. Центральный

	Заместитель председателя Общественного совета:

	2.
	Жуков

Владимир Иванович
	Представитель собственников

многоквартирного дома № 36, мкр. Восточный

	Секретарь:

	3.
	Чуракова

Виктория Викторовна
	Председатель Совета

многоквартирного дома № 37, мкр. Центральный

	Члены Общественного совета:

	4.
	Горячук

Монура Маратовна
	Руководитель УО ИП Горячук М. М.

	5.
	Дреганова

Любовь Вячеславовна
	Председатель Совета

многоквартирного дома № 4, мкр. Финский

	6.
	Козлова

Лидия Алексеевна
	Председатель Совета ветеранов городского поселения Андра,
Председатель Совета

многоквартирного дома № 3, мкр. Финский

	7.
	Азизова

Алсу Рустямовна
	Председатель Совета

многоквартирного дома № 27, мкр. Восточный

	8.
	Бучельников

Степан Анатольевич
	Председатель Совета

многоквартирного дома № 28, мкр. Восточный

	9.
	Бобина

Анна Александровна
	Председатель Совета

многоквартирного дома № 13, мкр. Центральный

	10.
	Понамарев

Александр Михайлович
	Представитель собственников

многоквартирного дома № 1, мкр. Финский

PAGE